
 

 

UCHWAŁA NR X/70/25 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę nr LVII/300/18 w sprawie ustalenia regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowo – wychowawczych prowadzonych przez 

Powiat Łaski 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a i art. 91d pkt 1 ustawy  z dnia  26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 986) po uzgodnieniu ze  związkami  zawodowymi  zrzeszającymi nauczycieli, uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr LVII/300/18 z dnia 18 października 2018 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowo – wychowawczych 

prowadzonych przez Powiat Łaski (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5813), zmienionej Uchwałą  

nr XIV/79/19 z dnia 30 września 2019 r. zmieniającą Uchwałę nr LVII/300/18 w sprawie ustalenia regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach ośwatowo-wychowawczych prowadzonych 

przez Powiat Łaski (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 5361), zmienionej Uchwałą nr LXII/357/23 z dnia 

23 lutego 2023 r. zmieniającą Uchwałę nr LVII/300/18 w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach ośwatowo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat 

Łaski (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 2306) oraz zmienionej Uchwałą nr LXXVI/443/24 z dnia 

29 lutego 2024 r. zmieniającą Uchwałę nr LVII/300/18 w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach ośwatowo-wychowawczych prowadzonych przez Powiat 

Łaski (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 2540) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 4 ust. 1 i ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 3. Uchwała  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływanie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Łaskiego 

 

 

Sławomir Walczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1943


		2025-02-20T11:56:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




